
                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ     Αγ.Στεφ. 22/11/2011                              
∆ΗΜΟΣ  ∆ΙΟΝΥΣΟΥ    Αρ.Πρωτ.36577 
∆/ΝΣΗ:∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Ταχ.∆/νση       :Λεωφ.Λίµνης Μαραθώνος  
      & Αθ.∆ιάκου 1 
                        Άγιος Στέφανος 
Τ.Κ.                 : 145 65 
Πληροφορίες  :  Γ.Λεκαράκου 
Τηλ                 :  213 2030600 
FAX                :  213 2030630      
        ΠΡΟΣ: 
                                                1.ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ  ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
             2. ΤΟ  ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση  δαπανών και διάθεση πίστωσης  από τον  προϋπολογισµό   του  
∆ήµου  ο.ε.  2011» 
 
Έχοντας υπόψη τις  διατάξεις: 
α) της παραγράφου 1δ.  του  άρθρου 72  του Νόµου  3852/2010, η Οικονοµική  
Επιτροπή αποφασίζει για  την έγκριση των  δαπανών και διάθεση  των  πιστώσεων  
του  προϋπολογισµού ,εκτός  από εκείνες που  σύµφωνα µε  τις  κείµενες  διατάξεις  
αποφασίζει   το  δηµοτικό συµβούλιο ,καθώς  επίσης και για τις  περιπτώσεις  
απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής  υπηρεσιών,εκπόνησης  µελετών  και 
εκτέλεσης έργων  σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις . 
β)των  άρθρων 158 «∆απάνες»  και 209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες»  του  
Ν.3463/06, γ).  Το Π.∆. 113/2010  περί αναλήψεως  υποχρεώσεων  από τους  ∆ιατάκτες 
παρακαλούµε όπως  ληφθεί σχετική απόφαση,προκειµένου  να  καλυφθούν  οι 
ανάγκες  του ∆ήµου: 
 
1.α)Για την έγκριση της  δαπάνης για την δηµοσίευση ανακοινώσεων πρόσληψης 
προσωπικού ΣΟΧ3/2011 ,στην εφηµερίδα Αττικό Βήµα  τιµολόγιο 4195/30-09-11 ποσό 
940,95€, β) στην εφηµερίδα Μέλλον τιµολόγιο 1968/3-10-11 ποσό  
730,62€ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 
2.Για την έγκριση  της  δαπάνης  για  την δηµοσίευση   ανακοινώσεων  πρόσληψης  
έκτακτου προσωπικού (µε δίµηνες συµβάσεις) τιµολόγιο 1963-3/10/11 ποσό 354,24€ 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, 
3.α)Για την έγκριση της δαπάνης για την δηµοσίευση ανακοινώσεων πρόσληψης 
προσωπικού (µε δίµηνες συµβάσεις) ,στην εφηµερίδα Αττικό Βήµα τιµολόγιο  4292/31-
10-11  ποσό 147,60,β)στην εφηµερίδα Αυγή τιµολόγιο 09165/02-11-11  ποσό 151,29 € 
 και την διάθεση πίστωσης  ποσού 2324,70€ 
 συµπ/νου Φ.Π.Α.  σε βάρος του  Κ.Α.  10.6462  µε  την ονοµασία  έξοδα λοιπών  
δηµοσιεύσεων  του  προϋπολογισµού  οικ.έτους  2011 του  ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών  δαπανών. ΠΑΥ                                           
       
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ     Η ∆/ΝΤΡΙΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Γ.ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ                                                 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ      

Συνηµµένα: 

1.Πρωτότυπα  τιµολόγια 

2.Εφηµερίδες 



 

 

 

 

 

 

   
 


